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Hopps ni alla haft en skön sommar. Många av deltagarna i TRIO har haft turen att få 
sommarjobb. Nu när hösten och snart vintern nalkas gäller det att gräva fram alla tänkbara 
vinterjobb också. 
 
DELTAGARE 
Inför sommaren fanns en oro för att det inte skulle finnas tillräckligt med deltagare för att 
klara av att medfinansiera projektet inför sista halvåret. Tillsammans såg vi då över alla 
kostnader som vi har och tänkbara lösningar för att klara av att driva projektet tiden ut. Den 
lösning vi fann på problemet var att, förutom att hålla igen på alla kostnader så långt det 
bara är möjligt, såg vi en möjlighet med att utvidga målgruppen från 16-24 år till 16-64 år. Vi 
la fram det förslaget för europeiska socialfonden och de såg inga problem med den 
förändringen.  
 
Nu är det alltså fritt fram att delta i TRIO även om du passerat 24 år och ger även oss en 
möjlighet att utveckla vår metod för en bredare målgrupp. Dessutom har 
arbetsförmedlingen gjort ett omfattande jobb med att finna nya deltagare till projektet i 
målgruppen under perioden.  Detta har resulterat i många nya deltagare under hösten och 
vissa har bara varit med en kortare tid, innan de gått vidare till annan åtgärd enligt planering 
eller påbörjat studier. Sen kan vi med glädje berätta att flera av deltagarna gått vidare till 
anställning eller fått arbeta extra eller vikarierat så pass mycket att de nästan arbetar heltid. 
Kul! 
 
AKTVITETER 
De aktiviteter vi jobbat främst med, under sommaren och hösten, är de som gett det bästa 
resultatet utifrån våra erfarenheter i projektet. Dessa aktiviteter har bestått av individuell 
vägledning och stöttning, företagsbesök, arbetspraktik, jobbsökaruppgifter och teman som 
företagande och studie- och utbildningsplanering. Vi har haft många intressanta och 
uppskattade besök ute på företag och där vi har utgått från deltagarnas önskemål. Det har 
täckt in ett flertal branscher, företag som Ica Tallen, Kolgården, Riksbyggen, Vilhelmina 
bageri, Vilhelmina sågen, Track & Lack, för att nämna några. 
 
FRAMTID 
Vi har en jämförelsevis hög ungdomsarbetslöshet i Vilhelmina och något lägre i Åsele och 
slutligen lägst i Dorotea. Det genererar höga procentuella siffror i statistiken, men med 
dagens övriga insatser till målgruppen blir antalet deltagare i ett projekt som TRIO för lågt 
för att klara av den medfinansieringsgrad som ett socialfondsprojekt kräver. Det tillsammans 
med osäkra uppskattningar från andra aktörer i TRIO har legat som grund för beslutet att vi 
inte har lämnat in någon ny projektansökan.  


